檔　　號： 114/ 收發文號：1140008528

保存年限： 收發日期：114年07月30日

電子簽核

創稿文號：1141297243

*1141297243*

　 　嘉義市政府  函
機關地址：600211嘉義市東區中山路199號

傳　　真：(05)223-1305

承 辦 人：曾瓊儀

聯絡電話：(05)225-4321#363

電子郵件：joan@ems.chiayi.gov.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國114年07月30日

發文字號： 府教體字第1140956415號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 2025嘉義雙潭星光路跑海報.pdf( 114ED24733_1_30111727262.pdf，
共一個電子檔案 ) 1141297243_1_114ED24733_1_30111727262.pdf （附件
1）

主旨：本府原訂114年8月23日(週六)辦理運動i臺灣2.0計畫「2025
嘉義雙潭星光路跑」，活動改期至114年8月30日(週六)原地
辦理，請協助公告周知，並轉知所屬單位，請查照。

說明：

一、依據全統運動用品股份有限公司114年7月9日全字第114000

7091號函辦理。
  二、改期後活動資訊如下：
  　　(一)活動時間：114年8月30日(週六)下午2時至晚上9時。
  　　(二)活動地點：嘉義市立蘭潭國民中學。
  三、改期相關資訊如下：ctrun.tw/mdGEy。

四、活動相關協助事宜，請洽詢專案執行單位全統運動用品股

份有限公司，聯絡電話：05-236-5187。

正本： 教育部體育署、各縣市政府、各公私立大專院校(不含空中大學)、本市各公私立
高中職、本市各國民中小學(含嘉大附小)

副本： 本府各單位暨所屬機關（均含附件）

本案依分層負責規定授權主管局處主管決行

2025/7/31 下午5:23 公⽂簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2GzR0FycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6B964D4&IsT… 1/2

創稿文號：1141297243

收發文號：1140008528

明新學校財團法人明新科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文人員. 　 文書組 　 114-07-30 13:16 收文

2
人文與設計學
院單位

　 人文與設計學院 114-07-30 15:49 114-07-30 15:49 收文

3
運動事業管理
系單位

　 運動事業管理系 114-07-31 14:37 114-07-31 14:37 收文

4
徐懿莛約僱人
員

　 運動事業管理系 114-07-31 17:22 　 承辦

2025/7/31 下午5:23 公⽂簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2GzR0FycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6B964D4&IsT… 2/2